
U c h w a ł a  Nr X/120/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 31 sierpnia 1999 r.

w sprawie wyrażenia opinii odnośnie lasów ochronnych Nadleśnictwa Starogard 
Gdański

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami) - Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Nie zgłasza się zastrzeżeń do przedstawionego przez Lasy Państwowe Nadleśnictwa 
Starogard Gdański przy piśmie z dnia 18.05.99 r. Zn. spr. 70-16/99, wykazu lasów 
ochronnych  z  wnioskiem  o  przyznanie  im  charakteru  ochronnego,  położonych  na 
terenie miasta Starogard Gdański.

§ 2

Mapa stanowi integralną część uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Stefan Milewski


	U c h w a ł a  Nr X/120/99

